РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации (с изменениями), статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

(с изменениями), руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального

образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 22.08.2014 № 890 «О порядке осуществления

полномочий органом внутреннего муниципального финансового

контроля» (с изменениями):

1.1. Пункт 3 части 3.2.6 приложения изложить в редакции:

«3. Отчет за отчетный календарный год подписывается

должностным лицом по контролю и утверждается начальником

Управления финансов не позднее 1 апреля текущего года.».

1.2. Дополнить приложение частью 4 следующего содержания:

«4. Порядок использования единой информационной системы и

ведения документооборота в единой информационной системе при

осуществлении контроля в сфере закупок.

4.1. При осуществлении контроля в сфере закупок используется

информация, содержащаяся в единой информационной системе.

          от 10.04.2017 г.                                                                     № 551

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.08.2014 № 890 «О порядке

осуществления полномочий органом

внутреннего муниципального

финансового контроля» (с изменениями)

2

4.2. Информация о проведении должностными лицами Управления

финансов плановых и внеплановых проверок, о результатах и о выданных

предписаниях размещается в единой информационной системе и (или)

в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, их результатов

и выданных предписаний в порядке и сроки, утвержденные

Правительством Российской Федерации в соответствии с Законом

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

(с изменениями).

4.3. Документооборот в единой информационной системе при

осуществлении контроля в сфере закупок осуществляется должностными

лицами Управления финансов, наделенными правами электронной

подписи.

4.4. Хранение материалов, оконченных проверок, проведенных

должностными лицами Управления финансов, осуществляется

в Управлении финансов в соответствии с утвержденной номенклатурой

дел, постоянно. Материалы постоянного хранения передаются в архив

по описям, составленным Управлением финансов.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина